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Aika: 17.3.2021 klo 18:00   

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

1. Kokouksen avaus   

Avataan kokous ajassa 18.01. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen   

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Aleksanteri Hartikainen saapuu klo 18.02. 

Aino Lehtinen saapuu klo 18.02. 

3. Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin: 

Lisätään kohta 12, Kompleksin toimihenkilöksi liittäminen. 

Jaakko Nokkala saapuu klo 18.04. 

Suvi Kangas saapuu klo 18.04. 

4. LOATS esittäytyy  

Henri Vasara esittelee LOATS:ia eli Lääketieteen opiskelijoiden asuntola- ja 

tukisäätiötä. Psykologian ja logopedian opiskelijoille on annettu 12/2020 alkaen 

valtuutus hakea LOATS:in opiskelija-asuntoja, tosin lääketieteen ja 

hammaslääketieteen opiskelijat ovat vielä hauissa etusijalla. LOATS:illa on 261 

asuntoa vuokrattavana Ruskeasuon ja Tilkan alueella viidessä eri rakennuksessa.  

    



LOATS:in hallintoon kuuluu opiskelijoista koostuva valtuuskunta, 

asunnonjakotoimikunta, asiamies ja hallitus. Valtuuskuntahaku on auki 3/2021, 

Psykologian opiskelijat voivat myös hakea valtuuskuntaan ja osallistumista 

toivotaankin. Hakemiseen kuuluu hakemuksen täyttö ja mahdollisesti 

esittäytyminen tai haastattelu. Valtuuskunnan kausi kestää normaalisti kolme 

vuotta. LOATS pyrkii kuitenkin löytämään sellaisia ratkaisuja, jotka helpottaisivat 

toimeen sitoutumista. Tällainen keino voisi olla esimerkiksi, että edustajaa voisi 

vaihtaa ilmoittamalla tämän kolmen vuoden kauden sisälläkin. Asia esitetään 

kuitenkin valtuuskunnalle ensin, ja heidän täytyy tällainen muutos hyväksyä. 

Kokouksia on valtuuskunnalla vähintään kaksi kertaa vuodessa. Hakeminen ei vaadi 

LOATS:illa asumista.  

LOATS:in vuokraamien M1 ja M2-rakennuksien kohtalo on parhaillaan selvityksessä. 

Tällä hetkellä suunnitelmana olisi purkaa rakennukset muutaman vuoden sisällä ja 

näiden tilalle rakentaa uusia asuintaloja. LOATS kuitenkin aikoo turvata tällaiseen 

purettavaan tai remontoitavaan taloon muuttaneiden henkilöiden asunnon vaihdon 

tai sijaisasunnon. 

Kysymyksiä voi laittaa Henrille henri.vasara@helsinki.fi tai toimistolle 

toimisto@loats.fi. 

Ilmari Moisio saapuu klo 18.11. 

5. Ilmoitusasiat ja saapunut posti   

Kompleksi on saanut postissa Suomen Punaiselta Ristiltä kunniakirjan vuoden 2020 

verenluovutuksista. Teostolta on tullut vuoden 2021 lasku, joka on välitetty 

taloudenhoitajalle. 

Puheenjohtajistolle on välitetty kutsu Conduksen vuosijuhliin, jotka järjestetään 

etätoteutuksella huhtikuun 2021 aikana. Kutsu koskee kahta Kompleksilaista.  

Condusta voisi myös muistaa vuosijuhlatervehdysvideolla. Vuosijuhliin 

osallistuminen olisi maksutonta edustajille. Aleksanteri Hartikainen ilmaisee 

alustavaa kiinnostusta vuosijuhliin osallistumisesta. 

Tom Jokinen on lähettänyt tiedottajalle ja puheenjohtajistolle sähköpostia tarjoten 

joitakin kirjoja omakustannehintaan. Palkkioksi kirjojen tilauksesta Kompleksi voisi 

lunastaa molempia myynnissä olevia kirjoja yhden kappaleen ilmaiseksi. 

Ilmaiskirjadiiliin vaadittaisiin mainoksen välittämistä ainejärjestölle ja mainoksen 

levikin selvittämistä tarjouksen tekijälle. Tarjous lähetetään eteenpäin Kompleksin 

sähköpostilistalle, mutta ei lunasteta ilmaiskirjoja. 

 



6. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

7. Talous   

Esitys: Hyväksytään liitteen 1 kuluyhteenveto.  

Hyväksytään esitys. 

  

8. Jaostojen kuulumiset  

Hallintojaosto  

Puheenjohtajisto. Puheenjohtaja osallistui Psykologiliiton opiskelijayhteistyö-

seminaariin Alma Suutarin ja SPOL-edustajien kanssa. SPOL-edustajat kertovat tästä 

lisää omassa kohdassaan. Puheenjohtajisto on tavannut myös Meilahden 

ainejärjestöjen puheenjohtajistoja, joiden kanssa keskusteltiin psykologian 

tohtoriohjelman tilanteesta ja suunniteltiin avainhenkilöiltaa. Koulutussuunnittelija 

Kari Lehden kanssa on keskusteltu opiskelijoiden ja fuksien ahdingosta. Dekaanin ja 

opetusvaradekaanin kanssa on keskusteltu perusaiheista, kuten tenttivilpistä ja 

opiskelijoiden jaksamisesta. 

Hallituksen orientaatioilta järjestettiin ja se sujui hyvin. Toiminta-avustuksen 

hakulomake on täytetty ja toimitettu HYY:lle. Avainhenkilöilta on järjestetty yhdessä 

muiden Meilahden ainejärjestöjen kanssa. Tapahtumassa jaettiin käytäntöjä ja 

ideoita. Osallistujia oli kaikista järjestöistä. 

Puheenjohtajisto osallistui myös koulutusohjelman popup-Zoomeihin, jotka 

järjestettiin sekä fukseille että kaikille opiskelijoille. Tapahtumat koetaan 

hyödyllisiksi opiskelijoiden äänen kuuluvaksi nostamisessa. Puheenjohtajisto on 

myös pyrkinyt poimimaan ideoita näistä tapahtumista. Myös edunvalvontajaosto 

kanssa on tavattu. 

Yhdessä yhdenvertaisuusvastaavan kanssa järjestettiin kaikille avoin arvoiltakoulu, 

jossa työstettiin ainejärjestön arvoja. Arvoiksi muodostuivat Yhdenvertaisuus, 

Yhteisöllisyys, Ympäristöystävällisyys, Hyvinvointi ja Asiantuntijuus. Arvot 

kirjoitetaan vielä pidemmin auki, jotta ne ovat mahdollisimman selkeät. 

Fuksikummiohjelma on aloitettu ja ilmoittautumisia kerätään sekä fukseilta että 

vanhemmilta opiskelijoilta. Ohjelman tavoitteena on luoda matalan kynnyksen 

henkilökohtaisia yhteyksiä fuksien ja vanhempien vuosikurssien opiskelijoiden 

välille.  



Meilahden ainejärjestöjen puheenjohtajistot tapasivat HUS:in tutkimusjohtajan ja 

kehittämispäällikön. Tapaamisessa keskusteltiin yhteistyöstä sekä koronatilanteen 

aiheuttamista poikkeusoloista.  Kompleksin puheenjohtajisto tapasi myös 

paikallisjärjestöjen puheenjohtajistoja. Heidän kanssaan tutustuttiin, jaettiin ideoita 

sekä suunniteltiin tulevia yhteistyökuvioita.  

Kompleksin Sääntömuutos sekä nimenkirjoitusoikeuksien taloudenhoitajalle 

siirtämisen pyyntö on lähetetty patentti- ja rekisterihallitukselle. 

Hallitus pitää aamukahvit Zoomissa perjantaisin klo 10. Kaikki hallituslaiset saavat 

liittyä mukaan. 

Meilahden ainejärjestöt ovat saaneet yhteisen avaimen Mocomaan, jonka avulla 

pääsee tarvittaessa esimerkiksi noutamaan tavaroita. Ainejärjestöt tulevat 

neuvottelemaan avaimen hallinnoinnista. 

Kaikki Meilahden ainejärjestöt aikovat tukea psykologian tohtoriohjelmaa koskevaa 

kannanottoa. 

Sihteeri. Ei kuulumisia. 

Taloudenhoitaja. Taloudenhoitaja ei päässyt avainhenkilötapaamiseen paikalle, 

mutta hän oli myöhemmin yhteydessä Fonin taloudenhoitajaan ja tutustui tähän. 

Tiedottaja. Maaliskuun jäsentiedote on tekeillä. Tämän viikon loppuun asti voi 

lähettää tekstejä tiedotetta varten. 

IT-vastaava. Ei kuulumisia. 

Yhdenvertaisuusvastaava. Avainhenkilötapaamisessa luotiin keskusteluyhteys 

muiden ainejärjestöjen yhdenvertaisuusvastaaviin. Tapaamisessa keskusteltiin 

esimerkiksi turvallisemman tilan periaatteiden määrittelemisestä. Yhden-

vertaisuusvastaava oli myös mukana arvoiltakoulun toteuttamisessa. Lääke-

tieteellisen tiedekunnan seksuaali- ja sukupuolivähemmistöön kuuluville 

opiskelijoille on perustettu kerho. Kerhon nimi on Inflexus. 

Ympäristövastaavat. Ilmastotapahtuma etenee. Ympäristövastaavat osallistuivat 

ympäristövaliokunnan koulutukseen helmikuussa. Instagramiin aletaan 

julkaisemaan Ympäristövastaavien kuukauden zero waste -vinkkiohjelmaa. 

Myyntivastaavat. Syksyllä tilatut Kompleksi-vaatteet on jaettu. Merkkitilauksia on 

lähetetty sitä mukaa, kun niitä on tullut. Haalarimerkkikilpailu on käynnissä 

perjantaihin asti. Tämän jälkeen vaihtoehdoista äänestetään. 



Tilavastaavat. Tilat ovat yhä kiinni eikä aukeamisesta ole vielä tietoa. Joitakin 

tapahtumaideoita on suunniteltu sitä varten, kun tilat taas aukeavat. 

Edunvalvontajaosto  

Edunvalvontavastaavat. Edunvalvontavastaavat ovat osallistuneet opiskelija-

yhteistyöseminaariin. Heidät on myös kutsuttu SPOL:in edunvalvontavastaavien 

Telegram-ryhmään.  

Tohtorikoulutuskannanotto on edennyt dekaanille. Tiedekunnan ja ainejärjestön 

yhteinen hyvinvointikysely on tehty ja se on tällä hetkellä eettisen lautakunnan 

hyväksyttävänä. Opiskelijoiden mielenterveyspäivän aikoihin haluttaisiin järjestää 

joitakin tapahtumia. Teemana on tänä vuonna avun hakeminen. Opiskelijoiden 

kesken pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä erilaisilla konsepteilla, kuten 

alumnimentoroinnilla ja keskustelupraktikumilla. 

Opintovastaavat. Zoom & Valitus -tapahtuma on järjestetty. Ensimmäisen 

opintotyöryhmän ajankohta on sovittu. 

Sidosryhmäjaosto  

SPOL-vastaavat. Opiskelijayhteistyöseminaari on järjestetty. Siellä keskusteltiin 

muun muassa siitä, mitä yhteistyötä Psykologiliitto voisi tehdä psykologian 

opiskelijoiden kanssa. Paikalla oli Psykologiliiton sihteeri, järjestökoordinaattori 

sekä opiskelijaedustajia. Tapahtumassa pohdittiin muun muassa opiskelijoiden 

hyvinvointia ja jaksamista. Harjoittelupaikkahaku- sekä työelämäwebinaari-

tapahtuma ovat tulossa keväällä. EPSA-konferenssin hakemusaikaa on jatkettu 7.4. 

asti. SPOL:in tapahtumatiimin toimihenkilöt on valittu. 

Hepsy. Ei kuulumisia. 

Upsy. Upsyn kevätkokous järjestetään tulevalla viikolla. 

Yritysyhteistyötiimi. Maanantaina järjestetään yhteistyössä Achievelyn kanssa case-

työpajailta. Syksyllä haluttaisiin pitää työnhakuun liittyvä tapahtuma keskittyen 

erityisesti siihen, mitä psykologian opiskelija voisi tehdä jo opintojen aikana. 

Ekskursiotiimi. Keväällä järjestetään vielä ainakin neljä ekskursiota. Ekskursiotiimi 

aikoo vielä kokoustaa ja pohtia palautetta menneiden tapahtumien onnistumisesta 

sekä suunnitella, aiotaanko keväällä järjestää vielä lisää ekskursioita. 

Oikeuspsykologian seminaarin suunnittelu on käynnissä. Seminaari järjestetään 

tiistaina 11.5 illalla. Seminaari sisältää yhden luennon, jonka jälkeen ohjelmassa on 

rennompaa keskustelua. 



Alumnivastaava. Kompleksille on saatu muutama uusi kannatusjäsen. Alumneille on 

pyritty järjestämään jotakin tapahtumaa joka kuukausi, mutta pari viimeisintä 

tapahtumaa on jouduttu perumaan. Alumnimentorointi on suunnitteilla, 

alumnivastaava toimii siinä yhteyshenkilönä. 

Aida Lindy poistuu klo 19.11. 

Tapahtumajaosto  

Tuutoritiimi. Tuutoritiimi on valittu ja liitetty Slackiin. Ensimmäisen tapaamisen 

ajankohta on sovittu; tapaaminen järjestetään kuluvalla viikolla Zoomissa. Lehteen 

on otettu yhteyttä tuutoriesittelyistä. KV-tuutoreita ei valittu, koska tulevana 

syksynä ei tiedekuntaan oteta vaihto-opiskelijoita. 

Biletiimi. Alina-saliin on varattu ensimmäinen vuoro. Fuksisitseille alustavasti 

suunniteltu päivä on 17.9. Syksylle on suunnitteilla paljon erilaisia tapahtumia. Myös 

huhtisitsien järjestämisestä on lähetetty kysely jäsenistölle. 

Tarjoilutiimi. Kouluruokaviikon reseptit on jaettu kompleksilaisille Instagramissa 

sekä sähköpostitse. Pääsiäiselle on suunnitteilla jonkinlainen piknikin tyyppinen 

tapahtuma. 

Hyvinvointitiimi. Ilmastotapahtumasta kokoustetaan myöhemmin kuluvalla viikolla. 

Kuun lopussa on tulossa monia tapahtumia, kuten viini ja maalaus -ilta, joogaa sekä 

kasarijumppa. 

KV-tiimi. Ei varsinaisia kuulumisia. Tiimillä on aikomuksena muokata Kompleksin 

nettisivujen englanninkielinen osio paremmaksi. 

Mediajaosto  

Lehti. Ensimmäinen lehti on valmis ja se on postitettu kaikille tilanneille. Lehti 

Kompleksin nettisivuilta ja joitakin kappaleita on toimitettu myös Haartman-

instituuttiin. Lehtikokous pidetään huomenna klo 17.30. Seuraavan lehden teema on 

regressio. 

Podcast. Viisi jaksoa on julkaistu. Kevään mittaan julkaistaan vielä useita jaksoja. 

Podcastista on saatu positiivista palautetta.  

9. Työryhmien kuulumiset  

Haalaritiimi 

Haalaritoimitus myöhästyy, sillä toimittajalla on ollut koronan vuoksi ongelmia. 

Kompleksi on kuitenkin seuraavana toimittajan listalla. 



Discord-työryhmä 

Kevään toimintaa on suunniteltu. Discordiin perustetaan virtuaalikirjasto, jossa voisi 

jutella ja opiskella ikään kuin oikeissa kirjaston lukusaleissa. Myös tiedekunnalta on 

saatu ajatukselle tukea. Työryhmä toivoo palautetta ideastaan. 

Vuosijuhlatiimi.  

Tiimi on kokoustanut mm. sponsoreista ja tehnyt visuaalista suunnittelua. Paikka 

vuosijuhlille on valittu ja se julkaistaan maaliskuun lopussa tai huhtikuun alussa. 

Ansionauhatyöryhmä 

Hakemuslomake on auki ja sinne toivotaan ehdotuksia ansionauhan saajiksi. 

Ilmoitusajan päätyttyä ehdotukset käydään läpi ja valitaan ansionauhojen saajat. 

Laulukirjatyöryhmä 

Työryhmä on ollut yhteydessä edellisen painoksen päätoimittajaan. Tulevan viikon 

aikana pidetään kokous. 

10. Tulevat tapahtumat  

 

8.3.2021  Arvoiltakoulu klo 18  

 10.3.2021  Aamukahvittelu Dircordissa klo 9-11  

 10.3.2021  Meditaatioilta Discordissa 18.30  

11.3.2021  Eksku tosi-tv-psykologille/kognitiivis-analyyttiselle 

psykoterapeutille klo 16 (tarvittaessa kesto 2 h)  

 15.3.2021  Eksku Paperittomien klinikalle 16.15-17.30  

 17.3.2021  Aamukahvittelu Discordissa klo 9-11  

 17.3.2021  Hallituksen kokous 3/2021 klo 18 

 18.3.2021  Viini&maalaus -ilta klo 19 

 19.3.2021  Eksku nuorisopsykiatrian osastoille 14.30-16  

 22.3.2021  Toiminnallinen eksku Achievelylle klo 17-20  

 22.3.2021  Aamu/iltajooga (tiedustellaan kumpaa halutaan)  

23.3.2021                    Iltajooga 

 24.3.2021  Aamukahvittelu Discordissa klo 9-11  



 24.3.2021  Tutorkoulutus klo 17-19 

 25.3.2021 Meditaatioilta  

 29.3.2021  Kasarijumppa  

 31.3.2021  Aamukahvittelu Discordissa klo 9-11  

 31.3.2021  Eksku ABB:lle, Aino Okkeri klo 10-11.30  

 31.3.2021 Meditaatioilta 

  

11. Seminaarityöryhmän perustaminen  

Perustetaan työryhmä tulevan syksyn seminaaria varten. HYY:ltä haetaan tukea 

seminaaria varten. Tukihakemuksen hakuaika on 22.3.-5.4., ja hakemusta varten 

työryhmän olisi jo oltava koossa. Aihetta seminaarille ei ole vielä päätetty. Edellisen 

vuoden työryhmän vetäjältä voi pyytää neuvoja. Seminaarityöryhmälle on myös 

olemassa testamentti. 

Esitys: Perustetaan seminaarityöryhmä. Työryhmän vetäjäksi valitaan Ali El Fellah. 

Jäseniksi liitetään Riinu Elonheimo, Sari Laukkanen ja Siiri Piha. 

Hyväksytään esitys. 

Anna Koskelo poistuu klo 19.34. 

12. Kompleksin hallituksen toimihenkilöiksi lisääminen 

Esitys: Liitetään tuutoritiimin jäsenet Enni Hatakka, Lotta Ojala ja Sille Suominen 

hallituksen toimihenkilöiksi. 

Hyväksytään esitys.  

13. Tiedefestarit  

Tiedefestareiden järjestämiseen tarvitaan halukkaita henkilöitä. Rekrytointia 

jatketaan Slackissa, sillä nyt kokouksessa halukkaita ei ilmoittaudu. 

14. Muut esille tulevat asiat (META)  

Conduksen vuosijuhlat. Conduksen vuosijuhlat järjestetään lauantaina 17.4.2021. 

Jaakko Nokkala ja Aleksanteri Hartikainen osallistuvat Kompleksin edustajina. 

 



Indexin kannanotto. Index on lähettänyt kannanotostaan muokatun version. On 

päätettävä, allekirjoittaako Kompleksi kannanoton. Pohditaan kannanoton kieliasua 

ja sisältöä sekä verrataan sitä HYY:n julkaisemaan kannanottoon. Moni on sitä 

mieltä, että teksti sisältää sellaisia ristiriitaisuuksia, joita Kompleksi ei tässä 

muodossaan voi allekirjoittaa. Koska jo 90 järjestöä on allekirjoittanut kannanoton, 

Kompleksin allekirjoituksen puuttuminen ei todennäköisesti tuottaisi erityistä 

haittaa kannanoton näkyvyydelle. Kompleksi ottaa mieluummin kantaa 

allekirjoittaen HYY:n kannanoton. 

Ilmari Moisio poistuu klo 19.46. 

Kevätjuhla. Koska kevätjuhla pitäisi tänä vuonna järjestää etänä, on hyvä miettiä, 

miten tapahtumasta saataisiin osallistujaystävällinen. Sekä opiskelijoiden että 

erityisesti henkilökunnan mielestä olisi varmasti mukavaa, että kevätjuhla 

järjestettäisiin. Etenkin aktivoivaa ohjelmaa kannattaa suunnitella. Ansionauhat 

jaetaan usein myös kevätjuhlassa, ja tätä perinnettä olisi hyvä jatkaa. Tarjoilutiimi 

alkaa suunnitella kevätjuhlien järjestämistä. 

Johanna Hämäläinen poistuu klo 19.55. 

 

15. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 19.56. 

 

 

 

Vakuudeksi, 

__________________________________   _________________________________ 

Eetu Vilminko, puheenjohtaja   Salla Skön, sihteeri 
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LIITE 1 

KOMPLEKSI R.Y. 
HALLITUKSEN KOKOUS 

Aika: 17.3.2021 

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa 

 

Kuluyhteenveto 

 

     

3.3.2021   Nordea 14,35 € Palvelumaksu (päätili) 

5.3.2021   Tuire Korvuo 10,06 € Podcastin jakelukustannukset 

5.3.2021   Tuire Korvuo 23,00 € Podcastin kiitoslahjat 

5.3.2021   Eetu Vilminko 120,00 € Nimenkirjoitusoikeuden ja sääntöjen muutos 

10.3.2021   

Wanha Satama 

Interactive Oy 3 866,65 € 
Vuosijuhlapaikan 1. maksuerä 
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LIITE 2 

KOMPLEKSI R.Y. 
HALLITUKSEN KOKOUS 

Aika: 17.3.2021 

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa 

 

Läsnäolijat 

Eetu Vilminko 

Kaisa Krabbe 

Salla Skön 

Saara Silakoski 

Pihka Oksanen 

Aida Lindy 

Kamos Rehn 

Iiris Vanhala 

Lauri Uuskallio 

Johanna Hämäläinen 

Ali El Fellah 

Janna Hakala 

Hertta Aalto-Setälä 

Siiri Piha 

Alma Suutari 

Anna Koskelo 

Anniina Koutonen 

Pekka Tölli 

Ellen Saikku 



Riinu Elonheimo 

Jyri Kallela 

Senni Sipponen 

Aleksanteri Hartikainen 

Aino Lehtinen 

Suvi Kangas 

Ilmari moisio 

Jaakko Nokkala 

Minea Antikainen 

 


